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Likelydende brev til foretak som rapporterer CRD IV-data til Finanstilsynet  – 
varsel om XBRL som obligatorisk  rapporteringsstandard 

 
Finanstilsynet  vil med dette informere  om at XBRL vil bli gjort obligatorisk  som 
rapporteringsstandard  for CRD IV-rapporteringene  fra 30. september 2017. Det vises til 
referansegruppemøtet  for CRD IV-rapportering den 3. september 2015, hvor det ble informert  om at 
Finanstilsynet  planlegger  å gjøre XBRL obligatorisk  som rapporteringsstandard  for all CRD IV- 
rapportering i 2017. Finanstilsynet  tilbyr  i dag Excel-maler  som institusjonene  kan fylle  ut og sende 
inn. Det ble i referansegruppemøtet  informert  om at foretakene må forberede seg på avvikling av 
Excel-malene. 

 
Finanstilsynets  rapporteringsløsning er utviklet  og tilrettelagt  for å motta XBRL-filer,  og enkelte 
foretak rapporterer allerede i dag CRD IV på XBRL-formatet.  Ved å motta dataene på XBRL- 
formatet, oppnås bedre kvalitet  på dataene, og Finanstilsynet  kan automatisere  tilbakemeldinger  om 
feil til foretakene. Finanstilsynet  legger nå opp til at alle CRD IV-rapporteringer  til Finanstilsynet 
bare skal mottas på XBRL-formatet,  for rapporteringer  fra og med referansedato 30. september 
2017. 

 
Finanstilsynet  vil tilby informasjonsmøter  for interesserte  foretak i god tid før 30. september 2017, 
med fokus på hvilke  kontroller  som utføres  på innrapporterte  data i rapporteringsløsningen,  og 
hvilke  typer tilbakemeldinger/feilmeldinger  som vil bli gitt foretakene gjennom løsningen.   Mer 
informasjon om informasjonsmøtene  vil bli gitt senere. 

 
Institusjoner  som ønsker dialog med Finanstilsynet  om omleggingen til XBRL-formatet,  kan ta 
kontakt med følgende  personer: 

 
Banker, Finansieringsforetak,  Holdingselskap: 
Gry Karlsen: Gry.Karlsen@ fina nstilsyne t. no 
Gunnar Almklov: Gunnar.Almk lo v@ fina nstilsyne t. no 

 

Verdipapirforetak,  forvaltningsselskap  og forvaltere  av alternative  investeringsfond : 
Anders Overgård Hauglund :  anh@fina nstilsynet. no 
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Merk eventuell e-post med emne "XBRL obligatorisk  for CRD IV". 

 

For Finanstilsynet 

Emil Steffensen 
avdelingsdirektør Thea Birkeland  Kloster 

seksjonssjef 
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